

ZPU.271.16...⁶²⁴2015

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie przepisu art. 38 ust. 1a, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego po upływie ustawowego terminu do składania wniosków (termin upłynął w dniu 25.09.2015r.)

Pytanie 1. Zgodnie z zapisami SIWZ umowa obowiązywać będzie od 01.12.2015r. do 30.09.2016r., a zgodnie z załącznikiem 1a do SIWZ harmonogramy odbioru odpadów oraz mycia i dezynfekcji pojemników przygotowane są do października 2016r.

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie 1. informuję, że miesiąc październik w harmonogramie, stanowiącym załącznik 1a do SIWZ zostanie z niego usunięty. Zmieniony załącznik nr 1a do specyfikacji w załączeniu.

Pytanie 2. W punkcie 2.4 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia Wykonawca ma poinformować Zamawiającego o terminie podstawienia kontenerów na odpady wielkogabarytowe odrębnym harmonogramem. Czy w takim razie harmonogramy na odpady wielkogabarytowe, ujęte w załączniku 1a do SIWZ i przygotowane przez zamawiającego ulegną jeszcze zmianie?

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie nr 2 informuję, że zapis „O terminie podstawienia kontenerów Wykonawca poinformuje Zamawiającego odrębnym harmonogramem dotyczącym odbioru odpadów wielkogabarytowych” zostanie usunięty. Zmieniony załącznik nr 1 do specyfikacji w załączeniu.

Pytanie 3. Zgodnie z załącznikiem 1a do SIWZ, Zamawiający przewiduje odbiór odpadów biodegradowalnych 1 raz w tygodniu (w środy), zarówno z zabudowy wielorodzinnej, jak i nieruchomości niezamieszkałych.

Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia wskazuje natomiast na odbiór odpadów ulegających biodegradacji, w tym, zielonych z zabudowy wielorodzinnej - 3 razy w roku, a z nieruchomości niezamieszkałych – raz w miesiącu

Z kolei §1 ust 7 Uchwały Rady Miejskiej w Świętochłowicach nr IX/78/15 z dnia 29.04.2015r w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Świętochłowice zawiera zapis o częstotliwości odbierania odpadów biodegradowalnych z nieruchomości niezamieszkałych raz w miesiącu a odpadów zielonych z zabudowy wielorodzinnej – trzy razy w roku, jednak nie częściej niż raz w miesiącu.

W związku z powyższym wnioskujemy o doprecyzowanie rodzaju odpadu oraz częstotliwości odbioru z poszczególnych rodzajów nieruchomości, osobno dla zabudowy wielorodzinnej oraz nieruchomości niezamieszkałych.

Ponadto prosimy o podanie informacji dotyczącej przewidywalnej ilości, rodzaju oraz lokalizacji jednorazowego podstawienia pojemników na odpady ulegające biodegradacji i/lub zielone.

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie nr 3 informuję, że § 6 ust. 4 pkt 3 Uchwały NR IX/78/15 Rady Miejskiej w Świętochłowicach w sprawie: Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Świętochłowice zobowiązują tylko określonych właścicieli nieruchomości niezamieszkałych (np. ogrody działkowe, targowiska) do prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów biodegradowalnych, także tylko te typy nieruchomości niezamieszkałych są uwzględnione w harmonogramie. Przypadki zgłaszania chęci zbierania odpadów biodegradowalnych na nieruchomościach niezamieszkałych do tego nie zobligowanych (np. szkoły, sklepy warzywne) mają miejsce sporadycznie, w związku czym o częstotliwości odbioru z tych nieruchomości Zamawiający poinformuje zgodnie z pkt 6.3 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Zapisy w harmonogramie dotyczące odbioru odpadów ulegających biodegradacji z zabudowy wielorodzinnej zostaną usunięte.

W związku z akcyjnym charakterem, jedynie na wniosek właściciela nieruchomości, usługi podstawiania pojemników na odpady zielone w zabudowie wielorodzinnej nie jest możliwe dokładne określenie ilości, rodzaju oraz lokalizacji podstawianych pojemników. Zamawiający nie posiada informacji którzy z właścicieli nieruchomości wielolokalowych zamierzają w okresie trwania umowy zamówić ww. usługę, gdyż nie wszyscy korzystają z tej usługi. Zmieniony załącznik nr 1a do specyfikacji w załączeniu.

Pytanie 4. Wnioskujemy o dokonanie korekty zapisów pkt 8.4. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia w zakresie terminu przekazywania sprawozdań Zamawiającemu z kwartalnych na półroczne, zgodnie z zapisami ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

Odpowiedź

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia zapis dotyczący kwartalnego przekazywania sprawozdań zostanie usunięty. Zgodnie z zapisami art. 9n ust.1. ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) wpisany zostanie półroczny obowiązek składania sprawozdań. Zmieniony załącznik nr 1 do specyfikacji w załączeniu.

Pytanie 5. Wnioskujemy o skorygowanie poprzez usunięcie zapisów tabeli w pkt 6.2 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, w zakresie częstotliwości odbioru odpadów komunalnych- gruzu w big-bagach z nieruchomości niezamieszkałych, ponieważ odpad ten, zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, nie stanowi odpadu komunalnego, jeśli nie powstał w gospodarstwie domowym i/lub nie został wytworzony przez mieszkańca.

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie 5. informuję, że zapis dotyczący odbioru gruzu z nieruchomości niezamieszkałych w pkt 6.2 zostanie usunięty. Zmieniony załącznik nr 1 do specyfikacji w załączeniu.

Przewodniczący komisji przetargowej
Michał Palusiński

